V prípade nájmu, ktorý sa uskutoční počas dní pracovného pokoja sa zvyšuje cena nájmu 
a prevádzkových nákladov o 10%. 

2. Nájomné za predmet nájmu za celú dobu trvania tejto zmluvy je stanovené podľa Prevádzkového 
poriadku (vrátane 10% navýšenia počas dní pracovného pokoja)  na sumu vo výške 5 220,- € 
(slovom: päťtisícdvestodvadsať Eur). 

3. V  cene nájomného uvedeného v predchádzajúcom bode nie sú zahrnuté prevádzkové 
náklady spojené s užívaním predmetu nájmu, t.j. spotreba elektrickej energie, plynu, vodného, 
stočného stanovená technickým prepočtom, zrážková voda, náklady na údržbu budov, kominárske